РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АД МИНИСТРАЦИЯ ДОЛ ЖАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2021                                                                                                            №292

пгт. Долгое

Об отнесении жилого  помещения

к специализированному жилищному фонду

    В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от

26.01.2006 года №42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к

специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма

специализированных жилых помещений», Постановлением администрации

Должанского района от 30.11.2012 года №525  «Об утверждении Порядка

исполнения государственных полномочий органами местного самоуправления  по

обеспечению жилыми  помещениями  детей-сирот и  детей, оставшихся без

попечения родителей».

     администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Отнести к виду жилых помещений специализированного жилищного фонда,

пригодного для постоянного проживания детей — сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, придав ему статус «Жилое помещение для детей — сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей — сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей».

   1.1.  жилое помещение — квартиру, назначение: жилое, общей площадью 32,7

кв.м., с кадастровым номером 57:24:0010104:700 этаж №2, расположенное по

адресу: Орловская область, Должанский район, пгт. Долгое, ул. Калинина, д.31,

кв.14.

 2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации

Должанского района осуществить необходимые действия по выполнению

настоящего постановления.

   3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава администрации района                                                       Б.Н. Макашов